

Anas SpA Società con Socio Unico

Cap. Soc. € 2.269.892.000,00 - Iscr. R.E.A. 1024951 - P.IVA 02133681003 - C.F. 80208450587 Sede Legale: Via Monzambano, 10 - 00185 Roma - Tel. 06 44461 Fax 06 4456224

Sede Compartimentale: Corso Matteotti, 8 - 10121 Torino - Tel. 011.573911 - Fax. 011.5162982

Pec anas.piemonte@postacert.stradeanas.it

Compartimento della Viabilità per il Piemonte

ORDINANZA n.

Oggetto: S.S. n. 20 "del Colle di Tenda e di Valle Roja"-

Sospensione diurna della circolazione di tutte le categorie di veicoli all'interno della galleria del Colle di Tenda-

IL CAPO COMPARTIMENTO

VISTA la necessità di eseguire le misure di convergenza di controllo della calotta di rivestimento della galleria, nonchè interventi di manutenzione ordinaria degli impianti tecnologici all'interno della galleria del "Tenda" sita al confine di stato lungo la statale 20, consistenti nella verifica funzionale periodica degli impianti di sicurezza;

CONSIDERATO che per eseguire i suddetti interventi nella galleria del Tenda, senza arrecare disagio alla circolazione e consentire i lavori in sicurezza, è necessario sospendere la circolazione in entrambi i sensi di marcia;

VISTA la proposta dell'Area Esercizio, Centro di Manutenzione n. 3, finalizzata all'emissione di Ordinanza;

VISTI gli artt. 5, 6, 37 e 38 del D.L.vo 285/92;

VISTO il D.P.R. 495/92 e successive modificazioni ed integrazioni;

ORDINA

la sospensione della circolazione in entrambi i sensi di marcia all'interno della galleria del Colle di Tenda sita tra il km 108+700 e il km 111+900 della S.S. n. 20 "del Colle di Tenda e di Valle Roja" dalle ore 11.00 alle ore 15.00 del giorno 10 luglio 2013.

La presente Ordinanza è resa nota al pubblico mediante informazioni sui pannelli a messaggio variabile posti lungo la strada statale e l'apposizione della segnaletica prescritta dall'art. 21 del D.Lgs. 285/92 e dagli artt. dal 30 al 43 del D.P.R. 495/92, secondo lo schema (Tav. 65) previsto dalla Gazzetta Ufficiale Serie Generale n. 226 del 26.09.2002 che fa parte integrante della presente Ordinanza e che viene conservato agli atti di questo Compartimento.

Il Centro Manutentorio vigilerà sull'esatta attuazione della presente.

E' fatto obbligo a chiunque di osservare la presente Ordinanza.

IL CAPO COMPARTIMENTO Ing Raffaele CELIA

Melillo/Lippolis

ANAS S.p.A



Prot. CTO-0019483-P del 04/07/2013

